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TENDER 21-06 

 
HILCHEY ROAD WATERMAIN RENEWAL 

PHASE 2 
 

ADDENDUM NO. 1 
 

April 14th, 2021 
 
This addendum forms part of the Tender Documents and shall be read, interpreted, and 
coordinated with all other parts. The costs of all elements contained herein shall be included in the 
submission. The following revisions, changes, corrections, additions, and or deletions supersede 
the information contained in the original Documents to the extent referenced and shall become part 
thereof. 
 
Addendum Item 1 – Questions & Answers 
 
1. Proponent Question: 

 
Is a site trailer required for this project, or just a clean latrine? 
 

 Response: 
 
Tenderer to determine what temporary storage and temporary site facilities are required for their 
work. Refer to GC 4.4. A site trailer is intended as indicated under 01 52 01 pay item #2. No 
Contract Administrators office space is required. 
 

2. Proponent Question: 
 
Should Saw-cutting be carried in item # 25 or with the water services, as indicated in the 
tender? 
 

 Response: 
 
Pay item #25 under 32 12 16 is for finalizing the excavation and restoration limits. The saw-cut 
noted under 33 11 01 is for the initial cut associated with the excavation/installation work. 
 

3. Proponent Question: 
 
1. Can you provide more detail on the landscaping needed for the 17 properties?  

a. Fence to replace 
b. Plants to replace  
c. Tree to replace  
d. Grass restoration 
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 Response: 

 
As per item #8.0 of the Instruction to Tenderers Part II, it is expected that the Tenderer will have 
inspected the Place of Work. New service connections are shown on the Contract Drawings in 
the anticipated location. From this, it is expected that the Tenderer will have assessed each 
property for the level of effort related to the restoration of the surface and landscaping and will 
have developed and included in their submission for each address identified. 
 

4. Proponent Question: 
 
Can you provide a size for the Water Meter Box? 
 

 Response: 
 
Please refer to City of Campbell River’s Approved product list for relevant products. 
 

 
End of Addendum 
 
Acknowledgement of this Addendum in your Tender submission is required. 
 
 
Clinton J. Crook, SCMP, CPSM, CRM 
Purchasing & Risk Management Officer 

 


	TENDER 21-06
	HILCHEY ROAD WATERMAIN RENEWAL
	Addendum Item 1 – Questions & Answers


